
MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
12/nov./2024

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024
11:36 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: enrique

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $1,076,737.00 $0.00 $1,076,737.00 $814,768.00 $814,768.00 -261,969.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $722,597.00 $0.00 $722,597.00 $507,110.07 $507,110.07 -215,486.93

PRODUCTOS $34,489.00 $143,107.02 $177,596.02 $8,322.09 $8,322.09 -26,166.91

APROVECHAMIENTOS $190,000.00 $40,629.74 $230,629.74 $342,225.19 $342,225.19 152,225.19

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $62,034.13 $62,034.13 62,034.13

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$98,053,001.00 $4,821,894.00 $102,874,895.00 $82,249,269.45 $82,249,269.45 -15,803,731.55

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $100,076,824.00 $5,005,630.76 $105,082,454.76 $83,983,728.93 $83,983,728.93 -16,093,095.07

              Ingresos Excedentes -16,093,095.07
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MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
12/nov./2024

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024
11:36 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: enrique

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $1,076,737.00 $1,076,737.00 $814,768.00 $814,768.00 -261,969.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $722,597.00 $722,597.00 $507,110.07 $507,110.07 -215,486.93$0.00

PRODUCTOS $34,489.00 $177,596.02 $8,322.09 $8,322.09 -26,166.91$143,107.02

APROVECHAMIENTOS $190,000.00 $230,629.74 $342,225.19 $342,225.19 152,225.19$40,629.74

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$98,053,001.00 $102,874,895.00 $82,249,269.45 $82,249,269.45 -15,803,731.55$4,821,894.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $62,034.13 $62,034.13 62,034.13

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$5,005,630.76         Total $105,082,454.76 $83,983,728.93 $83,983,728.93 -16,093,095.07$100,076,824.00Z

         Ingresos Excedentes -16,093,095.07Z
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MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
12/nov./2024

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024
11:36 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: enrique

C. SILVIA MEDINA BURGAÑA C.P. MARIA ISABEL HERNANDEZ PEREZ

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTA MUNICIPAL

C.P. PAULA REYES GONZALEZLIC. ELIZABETH HERNÁNDEZ SANTOS

SÍNDICO MUNICIPAL CONTRALOR INTERNO

C. ATANACIO ORTIZ MARTÍNEZ

REGIDOR DE HACIENDA
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